



CONFIDENTIAL

Product Data Sheet



PRODUCT NAME: Hellmann's Ancho Chipotle Sandwich Sauce 2p 1 Gal

ITEM #: 10048001256504

UPC #: 48001256507

DU #: 84149031

DESCRIPTION:

This is the distribution unit specification for Hellmann's Ancho Chipotle Sandwich Sauce packaged 2 x 1 gallon in a case.

FLAVOR/APPEARANCE:

Sensoric Examination Unprepared -Sensoric Examination Property Appearance Taste Appearance -
Target: Reddish brown dressing with Minced Garlic and Black Pepper particulates. Taste -Target:
Creamy dressing with sweet profile in combination with Ancho Chipotle Pepper.

INGREDIENT LIST:

INGREDIENTS: TOMATO PUREE (WATER,TOMATO PASTE), SOYBEAN OIL, SUGAR, WATER, DISTILLED VINEGAR, SALT, EGG YOLKS, GARLIC POWDER, MODIFIED CORN STARCH, CHIPOTLE CHILI PEPPER, BUTTERMILK, MOLASSES, SOUR CREAM (CREAM, MILK, CULTURES), ANCHO CHILI PEPPERS, CHILI PEPPER, SPICES, ONION POWDER, LACTIC ACID, MUSTARD FLOUR, PHOSPHORIC ACID, XANTHAN GUM, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE AND CALCIUM DISODIUM EDTA (USED TO PROTECT QUALITY), LEMON JUICE CONCENTRATE, CULTURED NONFAT MILK, POLYSORBATE 60, POLYSORBATE 80.

ALLERGEN\DIET LIST: CONTAINS EGG AND MILK.

CHEMICAL AND PHYSICAL PROPERTIES

Property	Min	Max	UoM
Acidity as Acetic Acid	1.04	1.2	%
Colour Value a	19	23	value
Colour Value b	20	24	value
Colour Value L	44	48	value
Density	1.079	1.099	g/cm ³
pH	3.4	3.6	value
Viscosity	4000	12000	mPas
Flavor / Odor / Appearance:	Meet Standards		

MICROBIOLOGICAL ANALYSIS

Property	n	c	m	M	UoM
Aerobic Plate Count				9999	cfu/g
Coliforms				9	cfu/g
Lactic Acid Bacteria				9	cfu/g
Moulds				9	cfu/g
Yeasts				9	cfu/g

KOSHER STATUS:

Yes

GLUTEN FREE STATUS:

Yes

COUNTRY OF ORIGIN:

USA

CLAIMS:

No Artificial Colors -No Artificial Flavors -Gluten Free -OU Parve -Contains a bioengineered food ingredient - Refrigerate after opening -Nutrition Facts Panel Format: Simplified with Not a significant source of statement - Serving size 2 Tbsp (30 mL) -Vegetarian -not a significant source of trans fat, dietary fiber, vitamin D, calcium, iron and potassium. -

PACKAGING/CODE DATING:

Packaging

Hellmann's Ancho Chipotle Sandwich Sauce packaged 2 x 1 gallon in a case.

Net Weight

18.18 Lb

Gross Weight

19.1 Lb

Ti / Hi

Property	Number
Consumer Units per Case/ Bag, etc	2
Consumer Units per Layer	48
Consumer Units per Pallet	192
Cases/Bags, etc per Layer	24
Cases/Bags, etc per Pallet	96
Layers per Pallet	4

CASE DIMENSIONS
DIMENSIONS/WEIGHT

Property	Max	UoM
Length	12.125	in
Width	6.3125	in

Height	10.75	in
Weight Gross Maximum	19.1	lb
Volume	0.481063	ft ³

CONSUMER UNIT DIMENSIONS

DIMENSIONS/WEIGHT

Property	Max	UoM
Length	5.72	in
Width	5.72	in
Height	10.607	in
Volume	347.05	in ³
Weight Gross Maximum	9.2	lb

PALLET DIMENSIONS

DIMENSIONS/WEIGHT

Property	Max	UoM
Length with Pallet Base	49.25	in
Width with Pallet Base	40	in
Height with Pallet Base	50.63	in
Volume with Pallet Base	57.72	ft ³
Weight with Pallet Base	1902.48	lb

PALLET STACKING

Property	Number
Max Pallet Stacking Truck	1
Max Pallet Stacking Warehouse	2

LOT CODE

Property	Min	UoM
Shelf Life on Delivery Days	60	day(s)

ADDITIONAL STORAGE / DELIVERY CONDITIONS:

Additional Storage / Delivery Conditions

Codes on primary packaging must match codes on cases

Example: BEST IF USED BY NOV1318CL3

MMMDDYYPPB

Format 039 (internal system number)

Dates are expressed as a best if used by date and represent the end of shelf life.

- MMM is the month; it must be the first three letters of a month.
- DD is the day, represented as 2 digit number from 01 - 31.
- YY is the last two digits of the year, represented as a number between 00 and 99.
- PP represents plant locations as 2 alpha characters (refer to Plant Identification List).
- B (batch number or line number not hour code) is a 1 alphanumeric character between 0 and 9 and A through Z, excluding O or I. Do not use the letter O or I.

ON-PACK NUTRITION:

Nutrient	Per 100g 100 g	Serving Size 2 Tbsp (30 mL) 29.7 g	Dietary guidelines (RDA) 29.7 g
Calories	320 kcal	100 kcal	
Total Fat	26 g	8 g	10%
Saturated Fat	4 g	1 g	5%
Trans Fat	0 g	0 g	
Cholesterol	15 mg	Less than 5 mg	2%
Sodium	740 mg	220 mg	10%
Total Carbohydrate	22 g	7 g	3%
Dietary Fiber	1 g	0 g	0%
Total Sugars	19 g	6 g	
Includes Added Sugars	17 g	5 g	10%
Protein	1 g	0 g	
Vitamin D	0 mcg	0 mcg	0%
Calcium	30 mg	0 mg	0%
Iron	0.7 mg	0 mg	0%
Potassium	210 mg	0 mg	0%

ALLERGEN:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	FREE FROM
Egg and products thereof	CONTAINS
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	CONTAINS

Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	FREE FROM
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM

100g NUTRITIONAL:

Property	Typical	UoM
Energy kJ	1341.5486	kJ
Energy FIC kJ	1355.782	kJ
Energy comparison	1.06097	%
Energy kcal	320.61836	kcal
Energy FIC kcal	326.68426	kcal
Calories from Fat	231.26705	kcal
Calories from SAFA	34.66728	kcal
Calories from Others FAT	196.59978	kcal
Calories from Sugar	75.540072	kcal
Protein	1.359203	g
Carbohydrate	21.640459	g
Carbohydrate including fibre	22.392473	g
Carbohydrate of which Sugars	18.885018	g
Sugar teaspoons	4.72125	tsp
Carbohydrate of which Lactose	0.233145	g
Fat	25.696339	g
Fat of which SAFA	3.85192	g
Unsaturated Fat	21.84442	Gram
Fat of which MUFA	6.721604	g
Fat of which PUFA	14.798457	g
Fat of which Linoleic (Omega 6)	12.583128	g
Fat of which a-Linolenic (Om. 3)	1.727096	g
Fat of which Trans	0.128862	g
Fat of which Trans mg	128.862	mg
Fat of which Dairy	0.32174	g
Fat of which SAFA + Trans	3.980782	g
Cholesterol	14.943707	mg
Fibre Dietary	1.185829	g
Calcium	30.06969	mg
Copper	0.000236	mg
Iron	0.741703	mg
Magnesium	0.17772	mg

Potassium	214.27874	mg
Sodium	0.742327	g
Sodium mg	742.32696	mg
Zinc	0.028686	mg
Vitamin A	170.364	µg
Vitamin A IU	567.824	IU
Vitamin A RE	170.364	RE
Vitamin C	7.58695	mg
Vitamin D	0.068	µg
Vitamin D IU	2.732	IU
Vitamin E	3.454192	mg
Vitamin E IU	3.454	IU
Organic Acid(s)	0.348968	g
Water	47.630056	g
Ash	0.620829	g
Salt as NaCl	1.85582	g
Lactic Acid	0.228008	Gram
Citric Acid	0.05373	Gram
Sucrose	5.173122	Gram
Milk Solids Non Fat	0.682856	Gram
Added Sugars	16.855111	g